МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53А, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «11» февраля 2020 года                                                                           № 2502-01-од

  пгт. Октябрьское

О выставке - конкурсе рисунков и коллажей среди групп ДОУ,
коллажей «Мужество! Доблесть и честь»,

посвященного Дню защитника отечества

На основании плана работы муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «ДСОВ «Солнышко» на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» 25 февраля 2020 года выставку - конкурс

рисунков и коллажей, посвященный Дню защитника отечества.

2. Воспитателям всех возрастных групп принять активное участие в конкурсе.

3. Утвердить положение конкурса (приложение 1).

4. Утвердить жюри конкурса: Мальгина О.А., зам по ВМР, Собянина Д.М., педагог-

психолог, Калачева И.Я., музыкальный руководитель, Латышева-Амирова Н.Б.,

музыкальный руководитель, Бажанова Е.В., специалист по управлению персоналом.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ«ДСОВ  «Солнышко»       Давыдова Е.В.

«УТВЕРЖДАЮ»

Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

_________ Е.В. Давыдова

«11» февраля 2020г.

ПОЛОЖЕНИЕ

О выставке - конкурсе рисунков и коллажей среди групп ДОУ,
коллажей «Мужество! Доблесть и честь»,

посвященного Дню защитника отечества

Общее положение.

Выставка - конкурс рисунков и коллажей проводится в рамках подготовки к

празднованию Дня защитника Отечества.

Выставка - конкурс рисунков и коллажей проводится среди всех возрастных групп

детского сада.

Сроки проведения конкурса.

Выставки оформляются в группах до 24 февраля 2020 г.

Смотр работ - 25 февраля 2020г.

Критерии оценки: (по 5 бальной шкале)

 Соответствие теме конкурса;

 Общее восприятие;

 Оригинальность идеи и содержание работы;

Жюри рассматривает представленные работы, определяет победителей путем

индивидуального голосования каждым членом жюри конкурса. Итоговая оценка каждого

участника конкурса формируется путем суммирования оценок членов жюри.

По результатам конкурса победители и участники награждаются дипломами.